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CKV

COSWIGER
KANU-VEREIN

Landesmeisterschaft der Schiiler 2019
bundesoffener Wettkampf in Haynsburg
24.08.2019

Organisation / Zeitplan

Sachsischer
kKanu-Vernand

i

Mannschaftsflihrerbesprechung :
Startnummernausgabe :
Startnummernriicknahme :

Streckenvorfahrt :

09:00
08:30
00:00
00:00

vor dem Rechenbliro Bootsvermessung : 00:00
Rechenbiro Siegerehrung : 14:30
am Rechenblro Streckenabnahme : 00:00

Erster Start : 10:00

Wettkampfleiter : Moritz Nagel
Mitglieder der Jury :

Juryersatz :

Hauptschiedsrichter : Sigrid Heinecke
Technischer Leiter : CKV Coswig
Organisationsleiter : CKV Coswig

Bootsvermesser :
Zeitkontrolleur :
Vorstarter :

Starter :

Jugendwart :
Pressewart :
Rettungswart :
Finanzen :

Streckenbau :

Zeitnehmer : CKV Coswig

Zielrichter : CKV Coswig

Streckenrichter AB1 : Dresden- Weniger, Philipp Streckenrichter AB2 : Leipzig-Graebe, Andrea

Torrichter : Zschopau
Torrichter : Leipzig
Torrichter :

Torrichter :

Torrichterersatz :

Torrichter : MeiBen
Torrichter : Dresden
Torrichter : Frankenberg
Torrichter :

Torrichterersatz :

Streckenrichter AB4 : Zschopau-Ruhling, Robert Streckenrichter AB5 :

Torrichter : Leipzig

Torrichter : Bad Durrenberg

Torrichter : Coswig
Torrichter :

Torrichterersatz :

Torrichter :
Torrichter :
Torrichter :
Torrichter :

Torrichterersatz :

Streckenrichter AB3 :
Torrichter :
Torrichter :
Torrichter :
Torrichter :

Torrichterersatz :

Streckenrichter AB6 :
Torrichter :
Torrichter :
Torrichter :
Torrichter :

Torrichterersatz :

Frankenb.-
Coswig
Leipzig
MeiBen

KANUSLALOM 7.5.3
www.kanusoftware.de
(C)opyright by Ralf Seidel Weimar 1997 - 2019
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c KV Landesmeisterschaft der Schiiler 2019 Sachsischer

Kanup-¥erband

COSWIGER bundesoffener Wettkampf in Haynsburg
KANU-VEREIN
24.08.2019
Vereinsliste &
LNr. Vereinsname Kurz Starts Starter Torrichter
1 Coswiger Kanu-Verein e.V. CKV - Coswig 17 13 3
2 Wiking Schweifsterne e.V. Dresden WSD - Dresden 12 8 2
3 Turbine Frankenberg 1948 e.V. TFB - Frankenberg 9 7 2
4 Kanu-Club Bad Dirrenberg e. V. KCBD - Geusa 1 1 1
5 Leipziger Kanu-Club e.V. LKC - Leipzig 35 21 4
6 SG Kanu MeiBen e.V. SGKM - MeiBen 28 15 3
7 Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V. KFZ - Zschopau 8 7 2
Gesamt : 110 72 17
KANUSLALOM 7.5.3 Coswiger Kanu-Verein e.V.
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CKV

COSWIGER
KANU-VEREIN

Landesmeisterschaft der Schiiler 2019

bundesoffener Wettkampf in Haynsburg

Sachsischer
Kano-¥erband

24.08.2019
Rennenliste &
Rennen - Bezeichnung Block Startabstand 1. Lauf 2. Lauf Starts
1 - méannliche Jugend und Junioren K1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 10:00:00 11:34:30 6
2 - méannliche Schiler A K1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 10:04:30 11:39:00 21
3 - méannliche Schiler B K1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 10:20:15 11:54:45 20
4 - mannliche Schiler C K1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 10:35:15 12:09:45 14
5 - weibliche Schiiler A K1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 10:45:45 12:20:15 6
6 - weibliche Schiiler B K1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 10:50:15 12:24:45 4
7 - méannliche Schiler A C1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 10:53:15 12:27:45 12
8 - méannliche Schiler B C1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:02:15 12:36:45 9
9 - mannliche Schiiler C C1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:09:00 12:43:30 5
10 - weibliche Schiiler A C1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:12:45 12:47:15 5
11 - weibliche Schiiler B C1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:16:30 12:51:00 3
12 - weibliche Schiiler C K1 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:18:45 12:53:15 7
13 - méannliche Schiiler A C2 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:24:00 12:58:30 4
14 - mannliche Schiiler B C2 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:27:00 13:01:30 3
15 - Schiiler A C2 (Mix) 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:29:15 13:03:45 4
16 - Schiler B C2 (Mix) 1. Block - Samstag , 24.08.2019 45 Sek 11:32:15 13:06:45 3
17 - Schuler 3 x K1 2. Block - Samstag , 24.08.2019 60 Sek 13:09:00 13:29:00 12
18 - weibliche Schiiler 3 x K1 2. Block - Samstag , 24.08.2019 60 Sek 13:21:00 13:41:00 3
19 - Schiiler 3 x C1 2. Block - Samstag , 24.08.2019 60 Sek 13:24:00 13:44:00 5
Gesamt Starts : 146
KANUSLALOM 7.5.3 Coswiger Kanu-Verein e.V.
www.kanusoftware.de
(C)opyright by Ralf Seidel Weimar 1997 - 2019 www.coswigerkanuverein.de Seite 4



CKV

COSWIGER
KANU-VEREIN

1 - médnnliche Jugend und Junioren K1 ( Starter 6 )

StNr

o O~ W

Name

Ranft, Maximilian
Gorner, Jon
Prohl, Jonathan
Werner, Till

Landesmeisterschaft der Schiiler 2019

bundesoffener Wettkampf in Haynsburg

24.08.2019

Starterliste

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V.
Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V.

Wiking Schweifsterne e.V. Dresden

Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V.

Sachsischer
Kanu-Verband

i

Startabstand : 45 Sek
Nation 10:00:00 11:34:30

10:00:00 11:34:30
10:00:45 11:35:15
GER 10:01:30 11:36:00
GER 10:02:15 11:36:45
GER 10:03:00 11:37:30
GER 10:03:45 11:38:15

2 - ménnliche Schiiler A K1 ( Starter 21 )

StNr

7
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

Name

von Keyserlingk, Jonah
Jacob, Tom

Viertel, Franz
Ulbicht, Marius
Hoyer, Janik
Hallbauer, Tim
Krause, Jannek
Merzdorf, Fabian
Treptau, Matteo
Kunert, Til

Seifert, Adrian
Hunger, Philipp
Sprotowsky, Erik
Inkrot, Paul
Supplies, Paule
Jahn, Hugo
Sachers, Felix
Benzien, Jonas
Zimmermann, Niels

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Leipziger Kanu-Club e.V.
Wiking Schweifsterne e.V. Dresden

Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V.

Coswiger Kanu-Verein e.V.
Turbine Frankenberg 1948 e.V.

Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V.

Coswiger Kanu-Verein e.V.

SG Kanu MeiBen e.V.

Turbine Frankenberg 1948 e.V.
Wiking Schweifsterne e.V. Dresden
Leipziger Kanu-Club e.V.

Turbine Frankenberg 1948 e.V.
Wiking Schweifsterne e.V. Dresden
Leipziger Kanu-Club e.V.

Leipziger Kanu-Club e.V.

SG Kanu MeiBen e.V.

Coswiger Kanu-Verein e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

Leipziger Kanu-Club e.V.

Startabstand : 45 Sek
Nation  10:04:30 11:39:00

10:04:30 11:39:00

10:05:15 11:39:45
GER 10:06:00 11:40:30
GER 10:06:45 11:41:15
GER 10:07:30 11:42:00
GER 10:08:15 11:42:45
GER 10:09:00 11:43:30
GER 10:09:45 11:44:15
GER 10:10:30 11:45:00
GER 10:11:15 11:45:45
GER 10:12:00 11:46:30
GER 10:12:45 11:47:15
GER 10:13:30 11:48:00
GER 10:14:15 11:48:45
GER 10:15:00 11:49:30
GER 10:15:45 11:50:15
GER 10:16:30 11:51:00
GER 10:17:15 11:51:45
GER 10:18:00 11:52:30
GER 10:18:45 11:53:15
GER 10:19:30 11:54:00

3 - médnnliche Schiiler B K1 ( Starter 20 )

StNr

28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Name

Schubert, Elias
Boérnert, Luca
Jacob, Lucas
Ihle, Jeremy
Hennig, Lennart
Grau, Emil
Pastor, Emil
Péatzold, Paul
Heinecke, Aeneas
Sachs, Feivel
Stakelies, Joel
Ungvari, Jakob
Thon, Linus
Formella, Anton
Hertel, Kilian
Fischer, Finley

KANUSLALOM 7.5.3
www.kanusoftware.de
(C)opyright by Ralf Seidel Weimar 1997 - 2019

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V.

Coswiger Kanu-Verein e.V.
Wiking Schweifsterne e.V. Dresden

Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V.

Coswiger Kanu-Verein e.V.
Wiking Schweifsterne e.V. Dresden
Leipziger Kanu-Club e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.

SG Kanu MeiB3en e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.

www.coswigerkanuverein.de

Startabstand : 45 Sek
Nation 10:20:15 11:54:45

10:20:15 11:54:45

10:21:00 11:55:30
GER 10:21:45 11:56:15
GER 10:22:30 11:57:00
GER 10:23:15 11:57:45
GER 10:24:00 11:58:30
GER 10:24:45 11:59:15
GER 10:25:30 12:00:00
GER 10:26:15 12:00:45
GER 10:27:00 12:01:30
GER 10:27:45 12:02:15
GER 10:28:30 12:03:00
GER 10:29:15 12:03:45
GER 10:30:00 12:04:30
GER 10:30:45 12:05:15
GER 10:31:30 12:06:00
GER 10:32:15 12:06:45
GER 10:33:00 12:07:30

Coswiger Kanu-Verein e.V.

Seite 5



CKV

COSWIGER
KANU-VEREIN

3 - ménnliche Schiiler B K1 ( Starter 20 )

StNr

46
47

Name

Weber, Anton
Clasen, Maurice

Landesmeisterschaft der Schiiler 2019

bundesoffener Wettkampf in Haynsburg

24.08.2019

Starterliste

1. Block - Samstag , 24.08.2019
Verein

Leipziger Kanu-Club e.V.
Kanu-Club Bad Ddrrenberg e. V.

Nation

GER
GER

Sachsischer
Kanu-Verband

i

Startabstand : 45 Sek

10:33:45

10:33:45
10:34:30

12:08:15

12:08:15
12:09:00

4 - ménnliche Schiiler C K1 ( Starter 14 )

StNr

48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Name

Stamm, Alberich
Gerhard, Leon
Sachse, Moritz
Neumann, Rolf
Born, William
Keller, Tim
Sachse, Max
Gester, Timo
Schreger, Robin
Keller, Max
Krause, Jonas
Rogoll, Elias
Benzien, Mika

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

SG Kanu MeiBen e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
Turbine Frankenberg 1948 e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

Startabstand : 45 Sek

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

10:35:15

10:35:15
10:36:00
10:36:45
10:37:30
10:38:15
10:39:00
10:39:45
10:40:30
10:41:15
10:42:00
10:42:45
10:43:30
10:44:15
10:45:00

12:09:45

12:09:45
12:10:30
12:11:15
12:12:00
12:12:45
12:13:30
12:14:15
12:15:00
12:15:45
12:16:30
12:17:15
12:18:00
12:18:45
12:19:30

5 - weibliche Schiiler A K1 ( Starter 6 )

StNr

62
63
64
65
66
67

Name

Noack, Anouschka
Friedrich, Nelly
Heydenreich, Christin
Helene, Schneider

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Leipziger Kanu-Club e.V.
Turbine Frankenberg 1948 e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

SG Kanu MeiBen e.V.

Startabstand : 45 Sek

Nation

GER
GER
GER
GER

10:45:45

10:45:45
10:46:30
10:47:15
10:48:00
10:48:45
10:49:30

12:20:15

12:20:15
12:21:00
12:21:45
12:22:30
12:23:15
12:24:00

6 - weibliche Schiiler B K1 ( Starter 4 )

StNr

68
69
70
71

Name

Schmidt, Surya
Heinecke, Ashley

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Wiking Schweifsterne e.V. Dresden

SG Kanu MeiBBen e.V.

Startabstand : 45 Sek

Nation

GER
GER

10:50:15

10:50:15
10:51:00
10:51:45
10:52:30

12:24:45

12:24:45
12:25:30
12:26:15
12:27:00

7 - ménnliche Schiiler A C1 ( Starter 12)

StNr

72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83

Name

Hoyer, Janik
Kunert, Til
Merzdorf, Fabian
Treptau, Matteo
Inkrot, Paul
Sprotowsky, Erik
Benzien, Jonas
Zimmermann, Niels
Sachers, Felix
Jahn, Hugo

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Turbine Frankenberg 1948 e.V.

Wiking Schweifsterne e.V. Dresden

SG Kanu MeiBen e.V.
Turbine Frankenberg 1948 e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

Wiking Schweifsterne e.V. Dresden

Leipziger Kanu-Club e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
Coswiger Kanu-Verein e.V.
SG Kanu MeiB3en e.V.

Startabstand : 45 Sek

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

10:53:15

10:53:15
10:54:00
10:54:45
10:55:30
10:56:15
10:57:00
10:57:45
10:58:30
10:59:15
11:00:00
11:00:45
11:01:30

12:27:45

12:27:45
12:28:30
12:29:15
12:30:00
12:30:45
12:31:30
12:32:15
12:33:00
12:33:45
12:34:30
12:35:15
12:36:00

KANUSLALOM 7.5.3
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CKV

COSWIGER
KANU-VEREIN

8 - ménnliche Schiiler B C1 ( Starter 9 )
StNr  Name

84 - -

85 - -

86 Patzold, Paul

87  Stakelies, Joel

88 Heinecke, Aeneas
89  Ungvari, Jakob
90 Weber, Anton

91  Fischer, Finley

92 Formella, Anton

Landesmeisterschaft der Schiiler 2019

bundesoffener Wettkampf in Haynsburg

24.08.2019

Starterliste

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

SG Kanu MeiBen e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

Sachsischer
Kanu-Verband

i

Startabstand : 45 Sek
Nation 11:02:15 12:36:45

11:02:15 12:36:45

11:03:00 12:37:30
GER 11:03:45 12:38:15
GER 11:04:30 12:39:00
GER 11:05:15 12:39:45
GER 11:06:00 12:40:30
GER 11:06:45 12:41:15
GER 11:07:30 12:42:00
GER 11:08:15 12:42:45

9 - ménnliche Schiiler C C1 ( Starter 5)
StNr  Name

93 -, -

94  Stamm, Alberich
95 Rogoll, Elias

96 Keller, Max

97 Benzien, Mika

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

SG Kanu MeiBen e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

Startabstand : 45 Sek
Nation 11:09:00 12:43:30

11:09:00 12:43:30
GER 11:09:45 12:44:15
GER 11:10:30 12:45:00
GER 11:11:15 12:45:45
GER 11:12:00 12:46:30

10 - weibliche Schiiler A C1 ( Starter 5)
StNr  Name

98 -, -

99 -, -
100  Noack, Anouschka
101 Heydenreich, Christin
102  Schneider, Helene

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Leipziger Kanu-Club e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.

Startabstand : 45 Sek
Nation 11:12:45 12:47:15

11:12:45 12:47:15
11:13:30 12:48:00
GER 11:14:15 12:48:45
GER 11:15:00 12:49:30
GER 11:15:45 12:50:15

11 - weibliche Schiiler B C1 ( Starter 3 )
StNr  Name
103 —, -

105 Heinecke, Ashley

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

SG Kanu MeiBen e.V.

Startabstand : 45 Sek
Nation 11:16:30 12:51:00

11:16:30 12:51:00
11:17:15 12:51:45
GER 11:18:00 12:52:30

12 - weibliche Schiiler C K1 ( Starter 7 )
StNr Name
106 -, -

108 Inkrot, Gerda

109  Trautzsch, Elena
110  Oltmanns, Malin
111 Brickmann, Salila
112 Ginzel, Mareike

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Leipziger Kanu-Club e.V.

Turbine Frankenberg 1948 e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

Wiking Schweifsterne e.V. Dresden
Leipziger Kanu-Club e.V.

Startabstand : 45 Sek
Nation 11:18:45 12:53:15

11:18:45 12:53:15

11:19:30 12:54:00
GER 11:20:15 12:54:45
GER 11:21:00 12:55:30
GER 11:21:45 12:56:15
GER 11:22:30 12:57:00
GER 11:28:15 12:57:45

13 - ménnliche Schiiler A C2 ( Starter 4)
StNr  Name

113 /-
114 /-
115  Matteo Treptau / Janik Hoyer
116  Paul Patzold / Finley Fischer

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Turbine Frankenberg 1948 e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.

Startabstand : 45 Sek
Nation  11:24:00 12:58:30

11:24:00 12:58:30
11:24:45 12:59:15
GER 11:25:30 13:00:00
GER 11:26:15 13:00:45

KANUSLALOM 7.5.3
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CKV

COSWIGER
KANU-VEREIN

14 - ménnliche Schiiler B C2 ( Starter 3 )
StNr  Name

17 -/
118 /-
119  Jakob Ungvari / Anton Formella

Landesmeisterschaft der Schiiler 2019
bundesoffener Wettkampf in Haynsburg
24.08.2019

Starterliste

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Leipziger Kanu-Club e.V.

Sachsischer
Kanu-Verband

i

Startabstand : 45 Sek
Nation 11:27:00 13:01:30

11:27:00 13:01:30
11:27:45 13:02:15
GER 11:28:30 13:03:00

15 - Schiiler A C2 (Mix) ( Starter 4 )
StNr  Name

120 /-
P2 J——

122  Fabian Merzdorf / Helene Schneider
123  Niels Zimmermann / Christin Heydenreich

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

SG Kanu MeiBen e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

Startabstand : 45 Sek
Nation 11:29:15 13:03:45
11:29:15 13:03:45
11:30:00 13:04:30
GER 11:30:45 13:05:15
GER 11:31:30 13:06:00

16 - Schiiler B C2 (Mix) ( Starter 3 )
StNr  Name

LP-Y — -
125 /-

126  Ashley Heinecke / Aeneas Heinecke

1. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

SG Kanu MeiBBen e.V.

Startabstand : 45 Sek
Nation 11:32:15 13:06:45

11:32:15 13:06:45
11:33:00 13:07:30
GER 11:33:45 13:08:15

17 - Schiiler 3 x K1 ( Starter 12)
StNr  Name

|
[ 2
3 CKV3-- - e
4 Zschopau - --------- - -==-=--=-
5 WSD2 - ---mm - e
6 CKV2--e oo
7 LKC2 - --mooeoen - oo
8 MeiBen2 - --------- - -
9 WSD1 - —-ooen - e
10 CKV1 - -mmmmoomm - oo
11 MeiBent - --------- - --oommmo
12 LKC1 - ---mmmeen - oo

2. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Coswiger Kanu-Verein e.V.

Kanusportverein "Falke" Zschopau e.V.

Wiking Schweifsterne e.V. Dresden
Coswiger Kanu-Verein e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.

SG Kanu MeiBen e.V.

Wiking Schweifsterne e.V. Dresden
Coswiger Kanu-Verein e.V.

SG Kanu MeiBen e.V.

Leipziger Kanu-Club e.V.

Startabstand : 60 Sek
Nation 13:09:00 13:29:00

13:09:00 13:29:00

13:10:00 13:30:00
GER 13:11:00 13:31:00
GER 13:12:00 13:32:00
GER 13:13:00 13:33:00
GER 13:14:00 13:34:00
GER 13:15:00 13:35:00
GER 13:16:00 13:36:00
GER 13:17:00 13:37:00
GER 13:18:00 13:38:00
GER 13:19:00 13:39:00
GER 13:20:00 13:40:00

18 - weibliche Schiiler 3 x K1 ( Starter 3 )
StNr  Name

o< J—
14 e
T (o R —

2. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

Leipziger Kanu-Club e.V.

Startabstand : 60 Sek
Nation 13:21:00 13:41:00

13:21:00 13:41:00
13:22:00 13:42:00
GER 13:23:00 13:43:00

19 - Schiiler 3 x C1 ( Starter 5)

StNr Name
16 - -
17 e -
18 MeiBen4 - --------- - —----mmmo
19  LKC3 - ----mooos - ooomeee-
20 MeiBen3 - --------- - —-omoooe-

2. Block - Samstag , 24.08.2019

Verein

SG Kanu MeiBen e.V.
Leipziger Kanu-Club e.V.
SG Kanu MeiBen e.V.

Startabstand : 60 Sek
Nation 13:24:00 13:44:00

13:24:00 13:44:00
13:25:00 13:45:00
GER 13:26:00 13:46:00
GER 13:27:00 13:47:00
GER 13:28:00 13:48:00
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